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Wicemarszałek Wojciech Jankowiak ponownie Wiceprzewodniczącym
europejskiej sieci PURPLE 

*28 czerwca w Brukseli odbyło się Zgromadzenie Ogólne Europejskiej Platformy Regionów Podmiejskich
PURPLE, na którym obecni byli przedstawiciele polityczni regionów członkowskich. Podczas spotkania
odbyły się wybory wiceprzewodniczących oraz członków Zarządu sieci. Wojciech Jankowiak,
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego, ponownie został wybrany Wiceprzewodniczącym sieci
oraz członkiem Zarządu, funkcje te będzie pełnił przez kolejne 2 lata.*
Gościem Zgromadzenia Ogólnego był Antoine Kasel, członek Gabinetu Przewodniczącego Komisji
Europejskiej, Jean-Claude Junckera, odpowiedzialny za m.in. politykę regionalną. Głównym tematem
spotkania była Biała księga w sprawie przyszłości Europy opublikowana przez Komisję 1 marca br. A.
Kasel przedstawił członkom stan międzyinstytucjonalnej debaty nt. przyszłości Europy. Podczas spotkania
dyskutowano o efektach wdrożenia scenariuszy z Białej księgi oraz ich wpływie na tereny podmiejskie, a
także o potrzebie zaangażowania poziomu regionalnego i lokalnego w debatę o przyszłości i
kształtowaniu UE.
W trakcie Zgromadzenia Ogólnego członkowie rozmawiali również o uczestnictwie - w charakterze
partnera - sieci PURPLE w projekcie ROBUST, który jest realizowany w ramach programu Horyzont 2020.
Projekt ma na celu ujednolicenie ram polityk i modeli zarządzania na rzecz synergii w zakresie powiązań
miejsko-wiejskich. Prace projektowe rozpoczęły się 1 czerwca, a czas trwania projektu przewidziany jest
na okres 4 lat. Sieć PURPLE jest odpowiedzialna za promowanie udanych modeli zarządzania i narzędzi
oraz sporządzenie zestawów dobrych praktyk, które ilustrują rolę i funkcjonowanie powiązań miejsko-
wiejskich. Ustalono, że w prace związane z realizacją projektu zaangażowani będą członkowie Zarządu
oraz regiony członkowskie sieci.
Podczas posiedzenia Zarząd przedstawił także plany na bieżący rok, 3-letni plan prac sieci, raport z
działań sieci w roku 2016, a także dokumenty finansowe stowarzyszenia. Podsumowano rok 2016 oraz
omówiono najbliższe plany, w tym organizację wydarzenia w ramach Europejskiego Tygodnia Regionów i
Miast, dalsze wspieranie inicjatywy utworzenia Agendy Obszarów Wiejskich, a także angażowanie się w
debatę dotyczącą przyszłości polityki spójności UE.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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